

ID- 41700122 SOS - XI - 2021. 07. 2021

URZĄD MIASTA PIŁY
64-920 PIŁA
KANCELARIA GŁÓWNA URZĘDU

2021 -06- 09
1-19325-2021

W
P
L
Y
N
E
L
A

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Piły
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Akcja Humanitarna Życie Oddział w Piłe, Forma prawna: kościelna jednostka organizacyjna, Rejestr Akcji Humanitarnej Życie: AH/O7/13/06, Kod pocztowy: 64-920, Poczta: Piła, Miejscowość: Piła, Ulica: Okrzei 4a, Numer posesji: 4a, Województwo: wielkopolskie, Powiat: piłski, Gmina: m. Piła, Strona www: , Adres e-mail: akcjapila@wp.pl, Numer telefonu: 694978716, Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Irena Wiśniewska-Smolarek Adres e-mail: akcjapila@wp.pl Telefon: 694978716

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Słoneczne wakacje			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	25.07.2021	Data zakończenia	31.08.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt skierowany jest do minimum 30 dzieci i młodzieży z dzielnicy Zamoście w Pile . Celem głównym projektu jest pokazanie minimum 30 dzieciom i młodzieży oraz ich rodzicom zdrowego stylu życia przez aktywność fizyczną, gry, zabawy i plastykę. Projekt przewiduje zatrudnienie 3 animatorów, którzy poprowadzą gry uliczne dla dzieci i młodzieży, podczas których będą mogły nauczyć się Współpracować. Gry i zabawy koncentrować się będą na indywidualnych i grupowych zabawach, które są dostosowane do wieku dzieci i młodzieży. Zasady gier i zabaw mają na celu skierowanie uwagi na aktywne spędzanie czasu wolnego razem z rówieśnikami jak i dorosłymi. Po grach i zabawach dzieci i młodzież będą miały możliwość przekazania swoich emocji w pracach plastycznych jak i konkursach. Podczas zabaw dzieci i młodzieży, w ramach integracji będą ustawione namioty, gdzie będzie można otrzymać napoje, przekąski, drobne zabawki. Działania projektowe będą realizowane przy placu zabaw na ul. Węglowej. Wszystkie działania projektowe mają wzmocnić świadomość u dzieci i młodzieży o tym jak ważne jest być człowiekiem aktywnym , udzielającym się społecznie. Jaki wpływ na grupy społeczne mają działania integracyjne. Dzieci dowiedzą się co to jest integracja, jak ją wykorzystać i jaki wpływ ma na życie w grupie rówieśników oraz rodzinie. Działania są przemyślane, dające możliwość zapoznania się z sąsiadem, którego dotychczas nie mieliśmy możliwości poznać bliżej. Pozwolą na zintegrowanie dzieci i młodzieży poprzez pokazanie im innych form gier i zabaw, wykorzystując infrastrukturę jaką mają na swoim osiedlu. pozwolą wyrazić emocje nie zawsze pozytywne w naszej ocenie. Działania są zaplanowane w taki sposób aby można było zrealizować projekt w sposób bezpieczny dla dzieci i młodzieży nawet w okresie zmian jakie zachodzą w wyniku pandemi COVID-19. Miejsce realizacji Gmina i miasto Piła

Miejsce realizacji

miasto Piła dzielnica Zamoście

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Słoneczne wakacje na ul. Węglowej spotkanie z grami i zabawami	minimum 30 mieszkańców w tym dzieci i młodzież będzie uczestniczyło w grach i zabawach	zdjęcia , lista uczestników
Słoneczne wakacje na ul. Węglowej - spotkanie ze sztuką.	minimum 10 mieszkańców w tym dzieci i młodzież będzie uczestniczyło w malowaniu prac plastycznych	zdjęcia , lista uczestników

Słoneczne wakacje na ul. Węglowej konkurs plastyczny " Moje emocje"	minimum 10 mieszkańców w tym dzieci i młodzież i będzie uczestniczyło w konkursie plastycznym " Moje emocje"	Regulamin konkursu, <i>lista</i> uczestników
---	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Akcja Humanitarna Życie Oddział w Pile nie jest nastawiona na osiąganie zysków dlatego budżet jest skonstruowany tak aby największe korzyści mieli uczestnicy projektu. W budżecie nie został ujęty wkład pracy wolontariuszy którzy w razie konieczności będą pomagać dzieciom w tworzeniu prac. Mamy świadomość, że tylko długoterminowość działań i konsekwencja dają rezultaty dlatego chcemy zainicjowane działania kontynuować w kolejnych latach.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Akcja Humanitarna „Życie” Oddział w Pile prowadziła już działania w podobnym zakresie. W ramach projektu „ Usłysz moje wołanie” projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej 7.2.1, teren działalności powiat pilski, chodzieski i czarnkowsko- trzcieński „Dni nowej szansy ze streetworkingiem” , „Razem możemy więcej” finansowany z EFS , „Poznajmy się” „Klub młodzieżowy Praga 2010 – 2011” , „Dla dzieci, które są promykiem słońca w pochmurny dzień” 2010 „Stopić szarość dzieciom na ulicy” , „Jak wygrać kobiecość” przeprowadzaliśmy razem z Fundacją SNAP-stop narkotykom, alkoholizmowi i przemocy profilaktyki w szkołach, ośrodkach szkolno wychowawczych, więzieniach i placówkach szkolno wychowawczych na terenie Polski. Dwa razy w roku od 2012 r w Pile organizowany jest Dzień Nowej Szansy, który ma na celu zwrócenia uwagi na problem uzależnień i wskazania miejsc w których można uzyskać pomoc.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe;

1/Animator I -uczestnik kursu "pedagogika ulicy" organizowanego przez Fundację Wspólna Droga, posiadający wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. Koordynator wielu imprez na rzecz dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych ,koordynator i pedagog ulicy projektu "Dzieci Ulicy" Fundacji Wspólna Droga z Warszawy, dwukrotny uczestnik obozu w charakterze wychowawcy dla dzieci ulicy na Ukrainie, uczestnik Kursu Poradnictwa i Opieki nad Osobami Uzależnionymi, uczestnik Centrum Aktywności Lokalnej razem z MOPS w Pile organizowanego przez PISOP w Lesznie, koordynator projektu " Usłysz moje wołanie" sfinansowanego ze środków EFS na powiat pilski i trzcieńsko czarnkowski skierowanego do młodzieży i kobiet wykluczonych społecznie, członek Komitetu Rewitalizacji Miasta Piły, pedagog ulicy, streetworker, animator - od 2006 r. koordynował m.in. projekty JST "Moja droga ":Moja ulica mój dom" projekt w partnerstwie z JST "Wspólnymi siłami do osiągnięcia celu" Dni nowej szansy ze streetworkingiem" , "Razem możemy więcej" finansowany z EFS , "Poznajmy się" , "Klub młodzieżowy Praga 2010 - 2011" , "Dla dzieci, które są promykiem słońca w pochmurny dzień" "Stopić szarość dzieciom na ulicy" "Jak wygrać kobiecość".

2/ Animator II - trener animacji teatralnych/aktorskich- wieloletnia animatorka tworząca programy dla dzieci i młodzieży, bardzo mocno zaangażowana społecznie w dzielnicę Zamoście w Pile,

ukończyła Państwowe Zaoczne Studium Oświaty i Kultury Dorosłych w Bydgoszczy do niedawna kierownik działu animacji kulturalno-rekreacyjnej. Aktywnie uczestniczy w komisjach- Komisja Spraw Społecznych, Komisja Rewizyjna.

3/ Animator III - Trener prac plastycznych - Policealne Studium Zawodowe "Żak" w Bydgoszczy w zawodzie Dekorator Wnętrz, Policealne Studium Architektury Krajobrazu w Zespole Szkół im. St. Staszica w Białej Malunki wielkoformatowe: Mural na budynku Szkoły Podstawowej nr 6 im. Lotników Polskich,

Zasoby rzeczowe:

W ramach projektu zostanie udostępnione biuro Akcji Humanitarnej Życie Oddział w Pile, wyposażone w meble biurowe, komputer stacjonarny, urządzenie wielofunkcyjne dla koordynatora. Namioty, nagłośnienie, upominki dla mieszkańców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody dla zwycięzców konkursu,	800,00		
2.	Napoje i drobny poczęstunek	500,00		
3.	Animator I	1 500,00		
4.	Animator II	1 500,00		
5.	Animator III	2 500,00		
6.	Nagłośnienie	1 500,00		
7.	Namioty, sprzęt sportowy, upominki dla mieszkańców	2 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 800,00	5 500,00	5 300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

DYREKTOR

Irena Wisniewska Smolarek

Akcja Humanitarna „Życie”
ODDZIAŁ W PILE
ul. Okrzei 4a, 64-920 PILA
NIP 7642518995 tel. 094 978 716

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 08.06.2021

Załączniki:

1. 1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia KRS lub aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. *(obligatoryjny - papierowo)*
2. 2. Potwierdzony za zgodność z oryginałem statut. *(obligatoryjny - papierowo)*
3. 3. Dokumenty, w tym oświadczenia potwierdzające doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł (np. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego) na realizację statutowych zadań w ciągu 5 lat poprzedzających ogłoszenie konkursu. *(obligatoryjny - papierowo)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

